
平成23年10月27日 

 委   員 各位                                

 

成蹊小学校同窓会        

会 長  根 岸  孝 昌 

     

 

成蹊小学校同窓会委員会開催ご通知 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度後期の委員会を次の通り開催致しますので、ご多用のことと存じますが、

ご出席下さいますようお願い申し上げます。当日は金納善明校長及び竜 崇正様（小学校

40回）をお招きして、お話を伺う予定にしております。 

本会合には委員の外、成蹊会理事・監事・評議員各位にもご案内申し上げており、委員

の皆様にも同窓知友などお誘い合わせの上、ご光来下さいますようお待ち申し上げます。 

 尚、会場設営の都合上、同道ご出席予定者のある場合は、ご氏名を FAX・メールにて

成蹊会まで(その他の方法でも結構です)ご連絡頂きたくお願い申し上げます。  

                                     敬 具   

記 

 

日 時 平成23年12月6日（火) 午後 6時30分～ 

場 所 「ラ・ステラ」ニユ－・ト－キヨ－ビル９Ｆ 

          千代田区有楽町２-２-３ ℡03-3572-2525 

                                

１． 小学校同窓会会長挨拶 

 

２． 講 演 

(１) 「成蹊小学校の現状報告」成蹊小学校校長 金納 善明先生 

(２) 「最新のがん医療と予防」 

前千葉県がんセンター長  竜  崇正氏 （小学校 昭和31年卒業） 

                          

３．報告・連絡事項 

 

４．懇親パ－ティ－（会員 4,000円 但し学生の方は無料） 

 

  ご出欠はＦＡＸ・メールにて11月18日(金)までに成蹊会宛ご連絡下さい。 

 

TEL：0422-51-2244 

      FAX：0422-54-6766 

      E mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

                                      以上 


